
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 11 CC-CZ: 1264
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 4.6.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26845687
DIČ: CZ26845687

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 897 764,00CZK

11_2023

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

Liftmont CZ s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň 2023/II). Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

webu www.podminky.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ veden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS. 

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu . Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené 

práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že 

veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč 

materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně 

plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po 

odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v 

rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické 

parametry, požadované vlastnosti. 

1 568 400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 568 400,0021,00% 329 364,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11_2023

Stavba:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum:

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant:

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

14 665,2012 120,00

BOURACÍ PRÁCE

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

04.06.2024

4DS, spol. s r. o.

04 VZDUCHOTECHNIKA

38 115,0031 500,0005 PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

02 67 070,44 81 155,23

1 642 828,5703 STAVEBNÍ PRÁCE 1 357 709,56

01 100 000,00VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 121 000,00

1 568 400,00 1 897 764,00

Vladimír Mrázek

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26845687

DIČ: CZ26845687

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 100 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 100 000,00 21,00% 21 000,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 000,00

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Liftmont CZ s.r.o.

Strana 3 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 100 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 000,00

    VRN99 - Rezerva 80 000,00

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

Strana 5 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

2 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN99 Rezerva 80 000,00

4 K 099901 Rozpočtová rezerva (10% ze ZRN) kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 6 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26845687

DIČ: CZ26845687

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 070,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 070,44 21,00% 14 084,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 155,23

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

02 - BOURACÍ PRÁCE

Liftmont CZ s.r.o.

Strana 7 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 070,44

HSV - Práce a dodávky HSV 67 070,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 055,16

    997 - Přesun sutě 40 015,28

02 - BOURACÍ PRÁCE

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

Strana 9 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 070,44

D HSV Práce a dodávky HSV 67 070,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 055,16

1 K 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0,540 5 600,00 3 024,00 CS ÚRS 2023 02

VV +0,3*0,2*1,5*6 0,540

2 K 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm m2 3,870 190,00 735,30 CS ÚRS 2023 02

VV +0,3*2,15*6 3,870

3 K 967031734 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm m2 3,870 630,00 2 438,10 CS ÚRS 2023 02

VV +0,3*2,15*6 3,870

4 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,716 1 860,00 1 331,76 CS ÚRS 2023 02

VV +0,3*0,3*1,0*6 0,540

VV +0,3*0,45*1,3 0,176

VV Součet 0,716

5 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 6,000 310,00 1 860,00 CS ÚRS 2023 02

6 K 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 18,900 340,00 6 426,00 CS ÚRS 2023 02

VV +0,9*3*7 18,900

7 K 9891001 Vybourání 2kř šachetních dveří kus 6,000 640,00 3 840,00

8 K 9891002 Odstranění tabla kus 6,000 100,00 600,00

9 K 9892001 Zaříznutí vinylové krytiny kus 6,000 300,00 1 800,00

10 K 9899001 Vyčištění šachty kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D 997 Přesun sutě 40 015,28

11 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně t 7,589 3 150,00 23 905,35 CS ÚRS 2023 02

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 7,589 270,00 2 049,03 CS ÚRS 2023 02

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,589 12,80 97,14 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

+30 km - indexováno v jednotkové ceně

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 7,589 1 840,00 13 963,76 CS ÚRS 2023 02

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

02 - BOURACÍ PRÁCE

Strana 10 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26845687

DIČ: CZ26845687

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 357 709,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 357 709,56 21,00% 285 119,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 642 828,57

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Liftmont CZ s.r.o.

Strana 11 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 357 709,56

HSV - Práce a dodávky HSV 86 670,66

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 125,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 290,00

    998 - Přesun hmot 3 254,96

PSV - Práce a dodávky PSV 81 038,90

    767 - Konstrukce zámečnické 51 000,00

    776 - Podlahy povlakové 5 349,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 400,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 20 289,70

M - Práce a dodávky M 1 190 000,00

    33-M - Technologie 1 190 000,00

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

Strana 13 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 357 709,56

D HSV Práce a dodávky HSV 86 670,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 125,70

1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 13,540 960,00 12 998,40 CS ÚRS 2023 02

VV +0,30*2,15*2*6 7,740

VV +0,30*1,40*6 2,520

VV +0,20*2,6*6 3,120

VV +0,20*0,8 0,160

VV Součet 13,540

2 K 612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % m2 210,000 105,00 22 050,00 CS ÚRS 2023 02

VV +15,0+195,0 210,000

3 K 615142002 Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem m2 10,660 180,00 1 918,80 CS ÚRS 2023 02

VV +0,65*2,6*6 10,140

VV +0,65*0,8 0,520

VV Součet 10,660

4 K 6199901 Začištění omítek po vybouraném tablu kus 6,000 100,00 600,00

5 K 619995001 Začištění omítek kolem otvorů m 16,850 210,00 3 538,50 CS ÚRS 2023 02

VV +(0,45+2*1,3) 3,050

VV +(0,30+2*1,0)*6 13,800

VV Součet 16,850

6 K 6324401 Vyspravení podkladu po vybouraných nášlapných vrstvách m2 3,000 2 000,00 6 000,00

7 K 6324402 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu tl do 3 mm m2 3,000 340,00 1 020,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 290,00

8 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 20,000 62,00 1 240,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 949311112 Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m m 17,000 860,00 14 620,00 CS ÚRS 2023 02

10 K 949311212 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 10 do 20 m za každý den použití m 17,000 10,00 170,00 CS ÚRS 2023 02

P
Poznámka k položce: 

+30 dnů - indexováno v jednotkové ceně

11 K 949311812 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m m 17,000 660,00 11 220,00 CS ÚRS 2023 02

12 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 42,000 120,00 5 040,00 CS ÚRS 2023 02

VV +7,0*6 42,000

13 K 952902 Průběžný úklid kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D 998 Přesun hmot 3 254,96

14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 1,769 1 840,00 3 254,96 CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 81 038,90

D 767 Konstrukce zámečnické 51 000,00

15 K 7671001 Nadpraží - 3x IPE160 - dl 800 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

16 K 7671002 Nadpraží - 3x IPE160 - dl 2600 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy kpl 6,000 3 000,00 18 000,00

17 K 7672001 Rohová lišta nerez - dl 1800 mm - D+M vč všech systémových detailů kus 12,000 1 500,00 18 000,00

18 K 7673001 Z01 - Úprava stáv trubkového zábradlí - demontáž, montáž, povrchová úprava kus 1,000 4 000,00 4 000,00

19 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 02

D 776 Podlahy povlakové 5 349,20

20 K 776201911 Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 0,25 do 0,50 m2 kus 6,000 210,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 02

21 M 284111 PVC vinyl heterogenní tl 2,5mm, protiskluznost R9 m2 3,036 500,00 1 518,00

VV +0,46*6*1,1 3,036

22 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 8,400 68,00 571,20 CS ÚRS 2023 02

VV +1,4*6 8,400

23 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m % 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 400,00

24 K 7831001 Nátěr s odolností proti olejům 2nás - dno, stěny m2 22,000 200,00 4 400,00

VV +7,0+15,0 22,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 289,70

25 K 7841001 Malba bílá otěruvzdorná 2násobná, vč penetrace m2 195,000 90,00 17 550,00

26 K 7841003 Doplnění malby malých ploch 1NP-6NP (1kpl = 1 chodba ) kpl 6,000 300,00 1 800,00

27 K 7841004 Doplnění malby malých ploch 1PP kus 1,000 939,70 939,70

D M Práce a dodávky M 1 190 000,00

D 33-M Technologie 1 190 000,00

28 K 33-001 TOEIV 1300 Lanový osobní invalidní evakuační výtah kpl 1,000 1 190 000,00 1 190 000,00

P
Poznámka k položce: 

vč kompletní demontáže stávajícího výtahu

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Strana 14 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26845687

DIČ: CZ26845687

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 120,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 120,00 21,00% 2 545,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 665,20

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

04 - VZDUCHOTECHNIKA

Liftmont CZ s.r.o.

Strana 15 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 120,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 120,00

    751 - Vzduchotechnika 12 120,00

04 - VZDUCHOTECHNIKA

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 120,00

D PSV Práce a dodávky PSV 12 120,00

D 751 Vzduchotechnika 12 120,00

1 K 751322 Montáž VÝÚSTKY kus 6,000 600,00 3 600,00

2 M 429726 Přívodní jednořadá vyústka s regulací 1000x300 RAL - pozinkovaná ocel kus 6,000 1 420,00 8 520,00 CS ÚRS 2023 02

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

04 - VZDUCHOTECHNIKA

Strana 18 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IČ:

Nemocnice Šumperk a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 26845687

DIČ: CZ26845687

Projektant: IČ:

4DS, spol. s r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 500,00 21,00% 6 615,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 115,00

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

05 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

Liftmont CZ s.r.o.

Strana 19 z 22



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 20 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 31 500,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce 31 500,00

05 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

Strana 21 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s. - Pavilon B Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Nemocnice Šumperk a.s. Projektant: 4DS, spol. s r. o.

Uchazeč: Liftmont CZ s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 31 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 31 500,00

1 K 912101 Zajištění stávajících dveří 2kř dočasnou ochranou proti poškození kus 6,000 1 000,00 6 000,00

2 K 912102 Zajištění stávajících oken dočasnou ochranou proti poškození kus 6,000 1 000,00 6 000,00

3 K 912103 Zajištění stávající podlahy (chodba, schodiště, mezipodesta) dočasnou ochranou proti poškození kpl 6,000 500,00 3 000,00

4 K 912104 Zajištění stávajícího zábradlí schodiště dočasnou ochranou proti poškození kpl 6,000 500,00 3 000,00

5 K 912109 Provizorní zakrytí stěnového prostupu 35/1200mm v 6.NP kus 1,000 3 000,00 3 000,00

6 K 97504311 Jednořadové podchycení stropů v do 3,5 m m 21,000 500,00 10 500,00

PAVILON B - VÝMĚNA VÝTAHU

05 - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ

Strana 22 z 22


